

Intertisement ApS

Torvet 21, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 07 17 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Wiborg Steen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Intertisement ApS
Torvet 21
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31 07 17 39
Stiftet: 16. november 2007
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Thomas Wiborg Steen, Formand
Kim Bleshøy Nielsen
Niels Henrik Duevang Jørgensen
Jacob Stengade

Direktion

Kim Bleshøy Nielsen, Adm. direktør
Jacob Stengade, Underdirektør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af konfigurerbar indretningssoftware løsninger til web platform samt app udvikling med speciale indenfor augmented reality.

Usædvanlige forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling er påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.955.090 kr. mod 1.972.967 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.506 kr. mod -14.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, idet en række af selskabets større kunder har været under nedlukning pga. COVID19 restriktioner, eller har mindre aktivitet som følge heraf, der har påvirket selskabets indtjening.

Den forventede udvikling

Med henvisning til omtale af selskabets kundesegment, vil den økonomiske udvikling i 2021 i væsentlig grad være afhængig af kundernes evt. påførte restriktioner og mulige aktiviteter.

Den aktuelle uvished som er fortsat i 2021 for disse kunder, medfører at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt fuldt ud at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.955.090	1.972.967
1 Personaleomkostninger	-2.011.424	-1.972.067
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.286	-16.129
Driftsresultat	-83.620	-15.229
Øvrige finansielle omkostninger	-7.743	-3.184
Resultat før skat	-91.363	-18.413
2 Skat af årets resultat	18.857	3.757
Årets resultat	-72.506	-14.656
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-72.506	-14.656
Disponeret i alt	-72.506	-14.656

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.284	51.971
Materielle anlægsaktiver i alt	48.284	51.971
Anlægsaktiver i alt	48.284	51.971
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.340	273.913
Igangværende arbejder for fremmed regning	121.500	0
Udsudte skatteaktiver	179.276	160.419
Andre tilgodehavender	67.513	17.690
Periodeafgrænsningsposter	8.286	26.343
Tilgodehavender i alt	511.915	478.365
Likvide beholdninger	1.019.836	1.181.806
Omsætningsaktiver i alt	1.531.751	1.660.171
Aktiver i alt	1.580.035	1.712.142

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	856.572	929.078
Egenkapital i alt	981.572	1.054.078
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	35.719
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	35.719
Gæld til pengeinstitutter	22.970	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	175.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.973	1.418
Anden gæld	573.520	445.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.463	622.345
Gældsforpligtelser i alt	598.463	658.064
Passiver i alt	1.580.035	1.712.142

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	929.078	1.054.078
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-72.506</u>	<u>-72.506</u>
	<u>125.000</u>	<u>856.572</u>	<u>981.572</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.864.572	1.822.450
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	26.852	29.617
	<u>2.011.424</u>	<u>1.972.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-18.857</u>	<u>-3.757</u>
	<u>-18.857</u>	<u>-3.757</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	148.646	96.464
Tilgang i årets løb	<u>23.599</u>	<u>52.182</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>172.245</u>	<u>148.646</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-96.675	-80.546
Årets afskrivninger	<u>-27.286</u>	<u>-16.129</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-123.961</u>	<u>-96.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>48.284</u>	<u>51.971</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>12</u>

Eventualforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser for 2 måneder svarende til t.kr. 12.